
DOA-OZ.0025I ,/(63-•

UCHWAŁA Nr/1042023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dniaiie września 2023 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Opolskiej

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada
1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385), w związku z § 10 statutu Muzeum Wsi Opolskiej, przyjętego
uchwalą nr XLVIII/479/2018 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 6 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Op.
z 2018 r. poz. 3160), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się do Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Opolskiej następujące osoby:

1. Elżbieta Berendt
2. Krzysztof Bulla

3. Edyta Gola

4. Teresa Lasowa

5. Martyna Nakonieczny

6. prof. dr hab. Teresa Smolińska
7. prof. Jan Święch
8. Jolanta Wilczyńska
9. Alicja Wiśniewska
10. Krzysztof Wysdak

2. Kadencja członków Rady Muzeum trwa 4 lata od dnia 18 września 2023 r. do 18 września 2027 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura . . . . .

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


